
Reporte de Subasta Evento No.: 3602

Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-Certisubasta

Entidad final Proveedor de servicios de subasta

ICETEX

Cra. 3 18-32

899999035

3124719491

jgomez@icetex.gov.co

Razón social

Nit

Dirección

Teléfono

Email

Web site

Certicámara S.A

Cra 7 N° 26 - 20

8300844337

7442727

servicioalcliente@certicamara.com

https://web.certicamara.com/

Razón social

Nit

Dirección

Teléfono

Email

Web site

Detalles de la subasta electrónica

Subasta de reserva de liquidez

Subasta de reserva de liquidez

Identificador Auto extensión3602 Permitida

Visibilidad

Fecha inicio programada

Fecha finalización programada

Tiempo límite para extensión

Tiempo extensión

Uso de certificado digital

Uso de estampado cronológico

31/07/2023 8.30 AM

31/07/2023 9.00 AM

0.05 Subasta visible

En los últimos 3 minutos

5 minutos

Requerido

RequeridoTipo de cambio Valor absoluto

Valor absoluto

Funcionario encargado de la subasta: José Gomez (jgomez@icetex.gov.co)

Tipo de subasta Ascendente



Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Detalles de productos subastados

Id. Nombre Precio base Descripción Extensiones Finalización real

6130 Subasta de reserva de liquidez 13.20% Subasta de reserva de liquidez 9 2023.07.31 09.45.00,0
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Detalle de oferentes habilitados para el ítem (6130): Subasta de reserva de liquidez

Id. Razón social Nit Posición Oferta

3387 Banco GNB Sudameris 860050750 1 %15.19

3385 Scotiabank Colpatria 860034594 2 %15.18

3532 BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313 3 %15.18

3384 BBVA 860003020 4 %14.50

3389 ITAU Corbanca Colombia 890903937 5 %13.97

3386 Banco Popular 860007738 6 %13.60

3536 BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. 860035827 7 %13.60

3533 CORPORACION FINANCIERA COLOMBIANA S A 890300653 8 %13.47

3534 BANCO DE BOGOTA 860002964 El oferente no hizo
lances.

El oferente no hizo lances.

3388 Banco de Occidente 890300279 El oferente no hizo
lances.

El oferente no hizo lances.
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Detalles del oferente en la posición No. 1 para el ítem (6130): Subasta de reserva de liquidez

Banco GNB Sudameris

Email

Télefono

Razón socialId.

Precio base ítem 13.20NIT

Diereccion Banco GNB Sudameris

3387

Dirección3112328738

jmartinez@gnbsudameris.com.co

860050750 %

Consolidado de la mejor oferta

Oferta Hora y fecha Ganancia 2 decimales Ganancia 8 decimales

15.19% Mon, 31 Jul 2023 09:39:33,74  AM 15.08 % 15.07575758 %

Detalle ofertas del oferente en la posición No. 1 para el ítem (6130)

Id. lance Fecha de oferta Valor

63654 Mon, 31 Jul 2023 08:31:54,675 AM 13.29%

63657 Mon, 31 Jul 2023 08:35:39,625 AM 13.36%

63664 Mon, 31 Jul 2023 08:37:31,706 AM 13.51%

63670 Mon, 31 Jul 2023 08:40:13,888 AM 13.61%

63680 Mon, 31 Jul 2023 08:46:54,363 AM 13.69%

63684 Mon, 31 Jul 2023 08:50:20,887 AM 13.76%

63687 Mon, 31 Jul 2023 08:50:59,984 AM 13.83%

63692 Mon, 31 Jul 2023 08:55:14,3 AM 13.90%
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Detalle ofertas del oferente en la posición No. 1 para el ítem (6130)

Id. lance Fecha de oferta Valor

63696 Mon, 31 Jul 2023 08:56:34,668 AM 14.10%

63703 Mon, 31 Jul 2023 08:59:23,279 AM 14.17%

63707 Mon, 31 Jul 2023 09:02:21,969 AM 14.26%

63714 Mon, 31 Jul 2023 09:08:35,25 AM 14.36%

63716 Mon, 31 Jul 2023 09:09:43,288 AM 14.50%

63719 Mon, 31 Jul 2023 09:11:42,594 AM 14.57%

63723 Mon, 31 Jul 2023 09:14:42,937 AM 14.66%

63727 Mon, 31 Jul 2023 09:18:19,808 AM 14.76%

63730 Mon, 31 Jul 2023 09:24:20,743 AM 14.86%

63734 Mon, 31 Jul 2023 09:29:24,325 AM 14.96%

63737 Mon, 31 Jul 2023 09:34:23,311 AM 15.05%

63740 Mon, 31 Jul 2023 09:39:33,74 AM 15.19%
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Consolidado de la mejor oferta para el ítem (6130)

Oferta Hora y fecha Ganancia 2 decimales Ganancia 8 decimales

15.19% Mon, 31 Jul 2023 09:39:33,74  AM 15.08 % 15.07575758 %
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Detalle de las ofertas realizadas por todos los oferentes para el ítem (6130): Subasta de reserva de liquidez

Id. lance Fecha Valor Razón social NIT

63653 Mon, 31 Jul 2023 08:31:21,519 AM 13.27% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63654 Mon, 31 Jul 2023 08:31:54,675 AM 13.29% Banco GNB Sudameris 860050750

63655 Mon, 31 Jul 2023 08:32:02,764 AM 13.30% Banco Popular 860007738

63656 Mon, 31 Jul 2023 08:33:51,704 AM 13.30% BBVA 860003020

63657 Mon, 31 Jul 2023 08:35:39,625 AM 13.36% Banco GNB Sudameris 860050750

63658 Mon, 31 Jul 2023 08:35:51,861 AM 13.34% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63659 Mon, 31 Jul 2023 08:36:30,916 AM 13.35% BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. 860035827

63660 Mon, 31 Jul 2023 08:36:40,789 AM 13.30% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63661 Mon, 31 Jul 2023 08:36:56,41 AM 13.40% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63662 Mon, 31 Jul 2023 08:37:06,627 AM 13.40% BBVA 860003020

63663 Mon, 31 Jul 2023 08:37:12,581 AM 13.50% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63664 Mon, 31 Jul 2023 08:37:31,706 AM 13.51% Banco GNB Sudameris 860050750

63665 Mon, 31 Jul 2023 08:37:54,557 AM 13.48% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63666 Mon, 31 Jul 2023 08:38:23,73 AM 13.27% Scotiabank Colpatria 860034594

63667 Mon, 31 Jul 2023 08:38:55,262 AM 13.47% BBVA 860003020

63668 Mon, 31 Jul 2023 08:39:37,828 AM 13.54% BBVA 860003020

63669 Mon, 31 Jul 2023 08:39:57,963 AM 13.60% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63670 Mon, 31 Jul 2023 08:40:13,888 AM 13.61% Banco GNB Sudameris 860050750

63671 Mon, 31 Jul 2023 08:40:17,770 AM 13.60% Banco Popular 860007738
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Detalle de las ofertas realizadas por todos los oferentes para el ítem (6130): Subasta de reserva de liquidez

Id. lance Fecha Valor Razón social NIT

63672 Mon, 31 Jul 2023 08:40:54,373 AM 13.60% BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. 860035827

63673 Mon, 31 Jul 2023 08:40:58,634 AM 13.39% Scotiabank Colpatria 860034594

63674 Mon, 31 Jul 2023 08:41:17,706 AM 13.61% BBVA 860003020

63675 Mon, 31 Jul 2023 08:43:19,551 AM 13.56% Scotiabank Colpatria 860034594

63676 Mon, 31 Jul 2023 08:45:17,982 AM 13.55% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63677 Mon, 31 Jul 2023 08:46:12,467 AM 13.40% CORPORACION FINANCIERA COLOMBIANA 890300653

63678 Mon, 31 Jul 2023 08:46:22,119 AM 13.63% Scotiabank Colpatria 860034594

63679 Mon, 31 Jul 2023 08:46:40,586 AM 13.68% BBVA 860003020

63680 Mon, 31 Jul 2023 08:46:54,363 AM 13.69% Banco GNB Sudameris 860050750

63681 Mon, 31 Jul 2023 08:47:22,271 AM 13.75% BBVA 860003020

63682 Mon, 31 Jul 2023 08:48:09,887 AM 13.47% CORPORACION FINANCIERA COLOMBIANA 890300653

63683 Mon, 31 Jul 2023 08:50:05,143 AM 13.70% Scotiabank Colpatria 860034594

63684 Mon, 31 Jul 2023 08:50:20,887 AM 13.76% Banco GNB Sudameris 860050750

63685 Mon, 31 Jul 2023 08:50:22,371 AM 13.80% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63686 Mon, 31 Jul 2023 08:50:46,464 AM 13.82% BBVA 860003020

63687 Mon, 31 Jul 2023 08:50:59,984 AM 13.83% Banco GNB Sudameris 860050750

63688 Mon, 31 Jul 2023 08:51:23,242 AM 13.89% BBVA 860003020

63689 Mon, 31 Jul 2023 08:51:59,393 AM 13.80% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63690 Mon, 31 Jul 2023 08:52:47,421 AM 13.77% Scotiabank Colpatria 860034594
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Detalle de las ofertas realizadas por todos los oferentes para el ítem (6130): Subasta de reserva de liquidez

Id. lance Fecha Valor Razón social NIT

63691 Mon, 31 Jul 2023 08:54:42,306 AM 13.84% Scotiabank Colpatria 860034594

63692 Mon, 31 Jul 2023 08:55:14,3 AM 13.90% Banco GNB Sudameris 860050750

63693 Mon, 31 Jul 2023 08:55:20,822 AM 13.90% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63694 Mon, 31 Jul 2023 08:55:59,985 AM 14.00% BBVA 860003020

63695 Mon, 31 Jul 2023 08:56:21,736 AM 14.05% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63696 Mon, 31 Jul 2023 08:56:34,668 AM 14.10% Banco GNB Sudameris 860050750

63697 Mon, 31 Jul 2023 08:56:40,476 AM 13.90% ITAU Corbanca Colombia 890903937

63698 Mon, 31 Jul 2023 08:57:27,27 AM 14.03% Scotiabank Colpatria 860034594

63699 Mon, 31 Jul 2023 08:58:39,458 AM 14.07% BBVA 860003020

63700 Mon, 31 Jul 2023 08:58:44,760 AM 14.11% Scotiabank Colpatria 860034594

63701 Mon, 31 Jul 2023 08:59:10,425 AM 14.15% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63702 Mon, 31 Jul 2023 08:59:14,102 AM 14.14% BBVA 860003020

63703 Mon, 31 Jul 2023 08:59:23,279 AM 14.17% Banco GNB Sudameris 860050750

63704 Mon, 31 Jul 2023 08:59:42,461 AM 14.21% BBVA 860003020

63705 Mon, 31 Jul 2023 09:02:07,72 AM 14.25% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63706 Mon, 31 Jul 2023 09:02:13,821 AM 14.22% Scotiabank Colpatria 860034594

63707 Mon, 31 Jul 2023 09:02:21,969 AM 14.26% Banco GNB Sudameris 860050750

63708 Mon, 31 Jul 2023 09:02:26,410 AM 14.28% BBVA 860003020

63709 Mon, 31 Jul 2023 09:04:09,30 AM 13.97% ITAU Corbanca Colombia 890903937
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Detalle de las ofertas realizadas por todos los oferentes para el ítem (6130): Subasta de reserva de liquidez

Id. lance Fecha Valor Razón social NIT

63710 Mon, 31 Jul 2023 09:07:56,893 AM 14.29% Scotiabank Colpatria 860034594

63712 Mon, 31 Jul 2023 09:08:05,867 AM 14.35% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63713 Mon, 31 Jul 2023 09:08:18,222 AM 14.35% BBVA 860003020

63714 Mon, 31 Jul 2023 09:08:35,25 AM 14.36% Banco GNB Sudameris 860050750

63715 Mon, 31 Jul 2023 09:09:11,40 AM 14.50% BBVA 860003020

63716 Mon, 31 Jul 2023 09:09:43,288 AM 14.50% Banco GNB Sudameris 860050750

63717 Mon, 31 Jul 2023 09:10:21,163 AM 14.50% Scotiabank Colpatria 860034594

63718 Mon, 31 Jul 2023 09:11:26,137 AM 14.55% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63719 Mon, 31 Jul 2023 09:11:42,594 AM 14.57% Banco GNB Sudameris 860050750

63720 Mon, 31 Jul 2023 09:12:16,946 AM 14.57% Scotiabank Colpatria 860034594

63721 Mon, 31 Jul 2023 09:13:22,312 AM 14.65% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63722 Mon, 31 Jul 2023 09:14:23,739 AM 14.64% Scotiabank Colpatria 860034594

63723 Mon, 31 Jul 2023 09:14:42,937 AM 14.66% Banco GNB Sudameris 860050750

63725 Mon, 31 Jul 2023 09:17:19,108 AM 14.75% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63726 Mon, 31 Jul 2023 09:18:01,21 AM 14.71% Scotiabank Colpatria 860034594

63727 Mon, 31 Jul 2023 09:18:19,808 AM 14.76% Banco GNB Sudameris 860050750

63728 Mon, 31 Jul 2023 09:23:15,963 AM 14.78% Scotiabank Colpatria 860034594

63729 Mon, 31 Jul 2023 09:23:57,152 AM 14.85% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63730 Mon, 31 Jul 2023 09:24:20,743 AM 14.86% Banco GNB Sudameris 860050750
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Detalle de las ofertas realizadas por todos los oferentes para el ítem (6130): Subasta de reserva de liquidez

Id. lance Fecha Valor Razón social NIT

63731 Mon, 31 Jul 2023 09:25:20,234 AM 14.85% Scotiabank Colpatria 860034594

63732 Mon, 31 Jul 2023 09:28:14,888 AM 14.93% Scotiabank Colpatria 860034594

63733 Mon, 31 Jul 2023 09:29:07,705 AM 14.95% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63734 Mon, 31 Jul 2023 09:29:24,325 AM 14.96% Banco GNB Sudameris 860050750

63735 Mon, 31 Jul 2023 09:33:16,232 AM 15.04% Scotiabank Colpatria 860034594

63736 Mon, 31 Jul 2023 09:34:07,652 AM 15.02% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63737 Mon, 31 Jul 2023 09:34:23,311 AM 15.05% Banco GNB Sudameris 860050750

63738 Mon, 31 Jul 2023 09:34:55,651 AM 15.10% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313

63739 Mon, 31 Jul 2023 09:39:15,332 AM 15.18% Scotiabank Colpatria 860034594

63740 Mon, 31 Jul 2023 09:39:33,74 AM 15.19% Banco GNB Sudameris 860050750

63741 Mon, 31 Jul 2023 09:44:52,868 AM 15.18% BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0

Consolidado de la mejor oferta por oferente para el ítem (6130): Subasta de reserva de liquidez

Razón social Nit Oferta Fecha Posición

Banco GNB Sudameris 860050750 15.19% Mon, 31 Jul 2023 09:39:33 AM 1

Scotiabank Colpatria 860034594 15.18% Mon, 31 Jul 2023 09:39:15 AM 2

BANCO DAVIVIENDA S.A. 860034313 15.18% Mon, 31 Jul 2023 09:44:52 AM 3

BBVA 860003020 14.50% Mon, 31 Jul 2023 09:09:11 AM 4

ITAU Corbanca Colombia 890903937 13.97% Mon, 31 Jul 2023 09:04:09 AM 5

Banco Popular 860007738 13.60% Mon, 31 Jul 2023 08:40:17 AM 6

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. 860035827 13.60% Mon, 31 Jul 2023 08:40:54 AM 7

CORPORACION FINANCIERA COLOMBIANA S
A

890300653 13.47% Mon, 31 Jul 2023 08:48:09 AM 8
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Reporte de subasta electrónica Nº 3602
Fecha de inicio: 2023-07-31 08:30:00.0 - Fecha de finalización: 2023-07-31 09:45:00.0
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